
COMUNE DI MONTECOPIOLO
(Provincia di Pesaro e Urbino)

Piazza San Michele Arcangelo , 7 – 61014 MONTECOPIOLO (PU)
Tel . 0722/78106 – 78225 Fax 0722/78544 P.IVA 00360600415 C.F. 80004090413
PEC  comune.montecopiolo@emarche.it - E-mail: comune.montecopiolo@provincia.ps.it

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Considerato che sono liberi n° 2 alloggi popolari in questo Comune in via via L. Guerra  a seguito
di trasferimento di abitazione delle persone occupanti  con le seguenti caratteristiche:
- Alloggio n° 1 sito in via L. Guerra n° 5 interno 3 distinto al  catasto al F. n° 13, mapp. 339, Sub 6
di mq. 57,93 + autorimessa di mq. 20,09

- Alloggio n° 2  sito in via L. Guerra n° 5 interno 2 distinto al  catasto al F. n° 13, mapp. 339, Sub 5
di mq. 74,91  + autorimessa di mq. 36,67

- Che si rende necessario procedere alla redazione di un bando per l’assegnazione degli stessi
Vista la Legge Regionale n. 36 del 16/12/2005 come modificata dalla Legge regionale n. 49 del
27/12/2018;

Visto il Regolamento Comunale che disciplina l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica approvato con atti consiliari n. 24  del 05.10.2020;

Visto il bando di  “CONCORSO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA DEGLI
ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE DI n° 2 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA” indetto da
questo Comune;

- Viste le modalità ed i termini di  presentazione della domanda e tutte le clausole inserite nel
bando;

- Visto la Statuto comunale;
- Viste le norme regionali in materia di alloggi di edilizia residenziale pubblica

DETERMINA

N° 56 del
03-05-2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE
DELLA GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI
ALL'ASSEGNAZIONE DI N° 2 ALLOGGI DI EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA IN VIA L. GUERRA N° 5/2 e
5/3

mailto:comune.montecopiolo@emarche.it
mailto:ufficiotecnico@comune.montecopiolo.pu.it


1) Di approvare il bando di  CONCORSO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA
DEGLI ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE DI n° 2 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA indetto
da questo Comune in data 03 maggio 2021 prot. n° 1542  composto di 8 articoli allegato al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2) Nel bando suddetto o sono stabilite tutte  le modalità ed i termini inerenti il concorso

3) di pubblicare il bando all’albo pretorio e nella sezione “amministrazione trasparente”

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
                                                                                              (Arch. Sara Bernardini)



___________________________________________________________________________
VISTO PER LA REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto Arch. Sara Bernardini, in qualità di responsabile del servizio ai sensi e per gli effetti dell’art.
49 comma 1 Dlgs. nr. 267 del 18.08.2000, esprime parere Favorevole in ordine alla Parere di regolarità
Tecnica della proposta di provvedimento indicata in oggetto.

Lì, 03-05-2021 Il Responsabile del servizio interessato
F.to Arch. Sara Bernardini

__________________________________________________________________________
Il Presente atto viene pubblicato all’albo pretorio per la durata di 15 giorni consecutivi dal 03-05-2021 al
18-05-2021

il responsabile della pubblicazione
F.to Rag. FOSCO GORI

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo


